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Wg rozdzielnika

Dotyczy: Zapytania ofertowego na wykonanie zadania: ,, Budowa stacji podnoszgcej cisnienie w sieci
wodociggowej na odcinku Golina-Potarzyca”.

Otrzymalismy pytania od firm zainteresowanych udziatlem w postepowaniu
prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na wykonanie zadania: ,,Budowa stacji
podnoszacej cinienie w sieci wodociagowej na odcinku Golina-Potarzyca”.

Tresé przedmiotowych pytan wraz z odpowiedziami przekazujemy w zalgczeniu.

Sporzadzit:
Tomasz Olszak
tel.: 62747 34 87

NIP: 6171721338 REGON: 250737209
Sad Rejonowy w Poznaniu, IX Wydziat Gospodarczy KRS: 0000M6269
kapitat zaktadowy: 185 199 500,00 zt



Pytanie nr 1

W zwiazku z checig przystgpienia do w/w zapytania ofertowego oraz czasem potrzebnym
na przygotowanie rzetelnej oferty cenowej zwracamy sie z prosba o wydluzenie terminu
skladania ofert 0 minimum tydzien.

OdpowiedZ na pytanie nr 1

Zamawiajacy zmienia termin sktadania i otwarcia ofert. Szczegétowa informacja na ten temat

zostala zawarta w odpowiedzi na pytanie nr 3.

Pytanie nr 2
Zgodnie z Projektem Technicznym szafa sterownicza lacznie z zestawem hydroforowym

(w komplecie) ma by¢ doposazona w system monitoringu i wizualizacji jego pracy — przesyt
danych realizowany poprzez GPRS.

Czy Wykonawca w ramach umowy ma wykonaé swoj system monitoringu?

Czy zestawy nalezy wpia¢ do istniejacego systemu monitoringu? Jezeli tak, to prosimy
o podanie informacji, jaki system monitoringu i wizualizacji funkcjonuje obecnie
u Zamawiajgcego? Prosimy o podanie nazwy i producenta oprogramowania, ktére nalezy
rozbudowaé w ramach zadania inwestycyjnego.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Monitoring i wizualizacj¢ pracy stacji podnoszacej cisnienie nalezy wpia¢ do istniejacego
systemu monitoringu stacji uzdatniania wody TelWin SCADA firmy TEL-STER. Wykonawca
w swoim zakresie przygotuje monitoring i wizualizacje kompatybilne z istniejacym systemem,
a koszty samego wpiecia poniesie Zamawiajacy.

Pytanie nr 3

W rozdziale XX. pkt. 1. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty w siedzibie Zamawiajacego,

natomiast w rozdziale XI pkt. 1. ofert¢ wraz z zatgcznikami nalezy ztozy¢ na adres e-mail:

pwik@pwikjarocin.pl prosze o jednoznaczne okreslenie w jakiej formie nalezy ztozy¢ oferte.

Odpowiedz na pytanie nr 3

Ofert¢ wraz zalacznikami nalezy zlozy¢ na adres e-mail: pwik@pwikjarocin.pl (wéwczas

oferta oraz wszystkie zalgczniki powinny byé podpisane przez osobe upowazniong

do reprezentowania Wykonawcy kwalifikowanym podpisem elektronicznym) albo

w sekretariacie Zamawiajgcego - Cielcza, ul. Gajéwka 1, 63-200 Jarocin (wéwczas oferta oraz

wszystkie zatgczniki powinny by¢ podpisane odrecznie przez osobe upowazniona do

reprezentowania Wykonawcy) - zgodnie z zapisami rozdziatu XI ust. 1 i rozdziatu XIV ust. 5

pkt 2 zapytania ofertowego.

W celu wyeliminowania wszelkich watpliwoéci, na podstawie rozdziatu VII zapytania

ofertowego, Zamawiajacy modyfikuje tres¢ nastepujacych zapiséw zapytania ofertowego,

zmieniajac jednoczesnie termin skladania i otwarcia ofert:

a) rozdzialu XX wust. 1 przedmiotowego zapytania, ktéry otrzymuje brzmienie:
»1. Oferty nalezy sktadaé w siedzibie Przedsigbiorstwa Wodociagéw i Kanalizacji sp.
z.0.0. w Jarocinie, Cielcza, ul. Gajowka 1, 63-200 Jarocin, I pigtro budynku — Sekretariat
albo na adres e-mail: pwik@pwikjarocin.pl w terminie do dnia 24.04.2024 r. do godz.
12.00”.
b) rozdzialu XXII ust. 1 przedmiotowego zapytania, ktéry otrzymuje brzmienie:

»1. Otwarcie ztozonych ofert nastapi w dniu 24.04.2024 r. o godzinie 12.15, w PWiK
sp. z 0.0. w Jarocinie, Cielcza, ul. Gajéwka 1, parter budynku — biuro nr 11.”.




